電話番号

下記のとおり、生計を主として維持する者について申告します。

１．非自発的失業者に該当しない。 該当しない ・ 該当する

２.令和　　年１月から１２月までの収入額

１月 円 円 円 円

２月 円 円 円 円

３月 円 円 円 円

４月 円 円 円 円

５月 円 円 円 円

６月 円 円 円 円

７月 円 円 円 円

８月 円 円 円 円

９月 円 円 円 円

１０月 円 円 円 円

１１月 円 円 円 円

１２月 円 円 円 円

合計額 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

令和前年中
の収入額

円 円 円 円

※　申請の際は、前年分確定申告書類の写しや源泉徴収票、

３.収入減少により受け取った保険金・損害賠償等の額

※　保険契約書の写しなど金額が確認できる書類を添付してください。

　（国・県から給付される給付金等は除く。）

４．世帯全員の所得の申告をしている。 はい ・ いいえ

※　所得の申告をしていない場合は、減免申請の前に必ず所得の申告をしてください。

新型コロナウイルス感染症等の影響による事業収入等の収入申告書

住所

申告者（世帯主）

収入の種類

事業収入 不動産収入

生計を主として維持する者の氏名

※　生計と主として維持する者とは、世帯主または世帯で最も所得の多い方をいいます。

※　非自発的失業者とは、離職日に65歳未満で、「雇用保険受給資格者証」の離職理由コードが

「11」,「12」,「21」,「22」,「23」,「31」,「32」,「33」,「34」の方をいいます。

給与収入 山林収入

令和　　　年　　　月　　　日

円

実績（　   月～　   月） 実績（　   月～　   月） 実績（　   月～　   月） 実績（　   月～　   月）

見込（　   月～　   月） 見込（　   月～　   月） 見込（　   月～　   月） 見込（　   月～　   月）

※　対象となる収入は、給与支払金額または必要経費等を控除する前の事業収入、給与収入、不動産収入、

　　山林収入です。（収入額には国や県からの給付金等は含まない額を記入してください。）

※　廃業等届出書や事業主の証明書等の写しなど確認できる書類を添付してください。

　　 １月から直近までの収入状況が確認できる書類（給与明細書の写しや帳簿の写しなど）を添付してください。

（内訳）

事業の廃止・失業の場合は該当する方を〇で囲んでください。 事業の廃止　・　失業